
UCHWAŁA NR XXX/342/22 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat za odbiór odpadów komunalnych ponoszonych przez 
właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi na rzecz gminy oraz górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości za usługi opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych na terenie Gminy Myszyniec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 6 ust. 2, 4 i 4a ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 ze 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, za usługi 
wykonywane przez gminną jednostkę organizacyjną lub przedsiębiorcę odbierającego odpady 
komunalne od właścicieli nieruchomości, wpisanego do rejestru działalności regulowanej, o której 
mowa w art. 9b ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach w wysokości: 

1) za odpady zbierane i odbierane w sposób selektywny 

a) za pojemnik 120 l –  80,00 zł 

b) za pojemnik 240 l – 160,00 zł 

c) za pojemnik 1100 l – 700,00 zł 

2) za odpady komunalne zbierane i odbierane w sposób nieselektywny 

a) za pojemnik 120 l –  160,00 zł 

b) za pojemnik 240 l – 320,00 zł 

c) za pojemnik 1100 l – 1 400,00 zł 

§ 2. Określa się górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
wykonywane przez gminną jednostkę organizacyjną lub przedsiębiorcę posiadającego zezwolenie na 
prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 
nieczystości ciekłych w wysokości: 

1) 40 zł za 1 m3 nieczystości ciekłych. 

2) 4,50 zł za 1 km transportu nieczystości ciekłych. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXI/168/12 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 2012 r. 
w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli, którzy pozbywają się 
z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013r. poz.1184). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 126E1935-9E29-4AFA-A851-FB635B134C4C. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 126E1935-9E29-4AFA-A851-FB635B134C4C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


